28/03/2023, 09:50 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5F9A25BC/03AKH6MRF7LkVSnArDB1mtYg6yRsLwBs4WWtE1s7kqyHikB4qUIF43xnplhzsUs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 043/2020- GP

Portaria nº 043/2020- GP Em, 02 de junho de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - Tornar público que NOMEIA, por quinze dias, a partir desta
data, o(a) senhor(a) Ismael da Costa Nascimento, portador(a) do
CPF/MF Nº 103.032.694-05 e RG 003.256.902 SESPDS/RN, para
exercer o Cargo De Conselheiro(a) Tutelar dos Direitos das Crianças e
Adolescente do Município de Coronel Ezequiel/RN, por ter sido
eleito(a) como suplente nas eleições realizada no dia 06 de outubro de
2019, para substituir a senhora Marciana Batista de Lima, membro
titular que se encontra afastada de suas atividades.

Art. 2º. Decorrido o prazo acima, o referido suplente fica exonerado
do cargo, sem necessidade de nova portaria de exoneração.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será
publicada no Diário da FEMURN.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:5F9A25BC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/06/2020. Edição 2289
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/